PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_31.07.2007                                                                                 № _1859_
Об утверждении ММТРК «Муромский меридиан» стоимости услуги по предоставлению газетной площади в газетах «Муромский край» и «МК-документы»
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом округа
постановляю:

1.Утвердить с 1 августа 2007 года Муромской муниципальной телерадиокомпании «Муромский меридиан» стоимость услуги по  предоставлению газетной площади для печати официальной и прочей документации в  газетах «Муромский край» и «МК-документы»   в размере 2200 рублей (из расчета одной газетной полосы формата А3).
        2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы администрации по экономике и промышленности А.В. Ширшова.
        3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава округа

	В.А. Качеван